nehnuteľností, v k. ú. Čunovo, parc. č. 274/1 - zastavané plochy a nádvoria 
vo výmere 124 m², zapísaných na LV č. 142, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu 

celkom 3 856,27 Eur (slovom: tritisíc osemstopäťdesiatšesť Eur a dvadsaťsedem Centov) 
kupujúcej, ktorá nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 28/2018 
zo dňa 24.07.2018 vypracovaným Ing. Jurajom Talianom, PhD., znalec z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, v sume 31,87 Eur/m².